
Determinazione n. 86/SS del 19/02/2026 

 
 

 

 
Oggetto: Iscrizione assistenti familiari Associazione “Insieme a Te” 
all’udos assistenti familiari.- 

 
Il Responsabile del Servizio 

PREMESSO CHE: 
- tra i servizi delegati al Consorzio Servizi Val Cavallina ci sono anche 

l’autorizzazione e l’accreditamento di nuove unità di offerta sociale, anche 
sperimentali, di cui al Piano di Zona Ambito Val Cavallina, in attuazione della 
L. 328/2000 e L.R. 3/2008; 

- con Determinazione n. 23/SS del 24 aprile 2012 del Responsabile Servizi Sociali 
si è provveduto ad istituire il Registro degli Enti Accreditati per Unità di Offerta 
Sociale; 

- con Determinazione n. 23/SS del 24 aprile 2012 del Responsabile Servizi Sociali 
si è provveduto ad istituire il Registro degli Enti Accreditati per Unità di Offerta 
Sociale che prevede l’unità di offerta sociale Assistenti familiari; 

 
VISTA la richiesta del 31/12/2025, dell’Associazione “Insieme a Te” di San Paolo 
d’Argon di procedere all’iscrizione nel Registro degli Enti Accreditati per Unità di 
Offerta Sociale - Unità di offerta sociale Assistenti familiari, dei propri associati, come 
da elenco seguente, in possesso dei requisiti per l’iscrizione nel registro delle Assistenti 
Familiari; 

 
PRESO atto della dichiarazione della Presidente dell’Associazione “Insieme a Te” in 
merito al possesso dei requisiti da parte delle persone per le quali chiede l’iscrizione 
oggetto della presente determinazione e che la documentazione attestante il possesso dei 
requisiti è depositata presso la sede dell’Associazione “Insieme a Te”; 

 
VISTO: 

• la Legge Regionale 3/2008; 

• la Legge Regionale 19/2008; 

• il TUEL; 

• il vigente Statuto del Consorzio Servizi Val Cavallina; 

• il Decreto del Presidente del Consorzio n. 3342 del 15 maggio 2025; 

 
D E T E R M I N A 

 
-  di accogliere la richiesta dell’Associazione “Insieme a Te” di San Paolo 

d’Argon di procedere all’iscrizione nel Registro degli Enti Accreditati per Unità 
di Offerta Sociale - Unità di offerta sociale Assistenti familiari, dei propri 

Consorzio Servizi Val Cavallina 
Trescore Balneario (Bg) 



associati, come da elenco di seguito riportato, in possesso, come da 
dichiarazione della Presidente dell’Associazione Insieme a Te, dei requisiti per 
l’iscrizione nel registro; 

 
-  di iscrivere nel Registro degli Enti Accreditati per Unità di Offerta Sociale - 

sezione Assistenti Familiari le seguenti persone: 
 

 ANDERCO LIVIA 
 APAVALOAII DORINA 
 ARDELEANU ESTERA 
 BAJAN NICOLINA 
 BIRSAN STEFANA 
 BUCIU MIU NICOLETA 
 BUCUR GINA 
 BUDEANU ADRIANA 
 BUHAI STELUTA 
 CARABA ANGELA 
 CHIUZBAIAN ALINA-ELENA 
 CIOCLU IULIA 
 CUCU ROBERT-IULIAN 
 DUBATUFCA LINA 
 DUHALMU LUMINITA  
 FLOCEA MARIA-LILIANA 
 FORMINTE ELENA-DOINA 
 GHEORGHE TENE 
 GHERASIM GHEORGHINA 
 HOLBAN ELENA 
 ISBASESCU IOANA 
 MANTALEA MARICICA 
 MINDRU LILIANA 
 PASCU PETRICA-VLADUT 
 PETRE MARIAN 
 PIWKO DANUTA 
 POPA LENUTA 
 PREDA ELENA 
 RADUT MIHAELA 
 SANDRU AURELIA 
 SERBU ADRIANA-CARMEN 
 SIMION ELENA-ADINA  
 STOICA PARASCHIVA 
 VIERU MARIA 

 
- Di cancellare dal Registro degli Enti Accreditati per Unità di Offerta Sociale - 

sezione Assistenti Familiari le seguenti persone: 
 

 ACHIHAIE MARIA LACRAMIOARA 
 ALEXA MARINEL-IONUT 
 ANGHEL MARIANA-CLAUDIA 
 BADI MARIANA 
 BALBAE TATIANA 
 BARGAN LIDIA 
 BICHINET ZINA 
 BIZU VIOLETA-AMALIA 
 BODNAR DESPINA 
 BODOC MARIA 



 BOLDEA IONELIA 
 CARTITA ELENA 
 CHIFOI GHITA 
 CIOBAN RODICA 
 CIOCLUT MARIA-GABRIELA 
 CIOFU DOINA 
 CIRSTEA MARIA 
 COJOCARU LILIANA 
 COSMA FLORICA-BENONICA 
 COSTACHE GEORGETA 
 COSTEA DOINA 
 CROITOR LENUTA 
 CRISTESCU CAMELIA 
 DUMEA FLORIN 
 ENE IRINA-ELENA 
 ESANU VIOLETA 
 GALAMBOS LADISLAU GABRIEL 
 GANGU MARIA 
 GHEORGHITA SIMONELA 
 GHEORGHITAN DOINA 
 GONZALES JIMENEZ DEYCI ALTAGRACIA 
 HAILA MARIA 
 HRINCA TEODORA 
 ILIE CONSTANTA 
 IVAN ELENA  
 KLISZKA BARBARA 
 LIPAN DANIELA 
 LITVINENCU ELENA MARIANA 
 LUPU ANISOARA 
 MAICANEANU DALI-DANIELA 
 MAN RODICA-ANGELA  
 MANFREDI MARIA CRISTINA 
 MECA NELA NITA 
 MISIUC VIORICA 
 MUNTEANU IOAN 
 MURGUI MARIA 
 MUSTEATA-VERZAR CORNELIA-LUCIA 
 NEDYALKOVA KINKA 
 NICULAE MANUELA 
 PERIETEANU ELENA 
 PINGERT GHERTRUD CLARA 
 PITU ZINALDA 
 POPA CAMELIA 
 RUSU AURICA 
 SARKADI MANUELA-ELENA 
 SCUTARIU IOANA 
 SERBAN NUTA 
 SILION CORINA ELENA 
 SPINU ANDA-LILIANA 
 TARAU TEODORA 
 TOADER ANGELA 
 TODA ALEXANDRA 
 TOPALA MIHAELA-MAGDA 
 TRAISTARIU EUFROSINA 
 TRIFAN MARIA 



 VASILUTA MAGDA 
 VALCU VASILICA-LUMINITA 
 VINTELER MARINA-IRINA 
 VOICULESCU ELENA 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to Gamba dott. Benvenuto 



 
 

 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 
Il Responsabile di Gestione 

f.to Benvenuto Gamba 

 
Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 19 febbraio 2026 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 

Il Responsabile di Gestione 

Benvenuto Gamba 

 
 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 

Trescore Balneario, ………………………. 
 

Il Responsabile di Gestione 

Benvenuto Gamba 


